



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۵ - ۱۵ صفر ۱۴۳۸
سال هجدهم، شماره ۴۹۵۹
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان

سردار نقدی در نشست خبری
برنامه‌های هفته بسیج امسال را تشریح کرد
اجتماع صدها هزار بسیجی
سراسر کشور در هفته بسیج



یادداشت‌های امروز

- ۲ ترامپ‌زاسیون امریکایی و رسوایی دموکراسی شیطان‌ی / سیدعبدالله متولیان
- ۱۵ ترامپ راه اواما را در افغانستان ادامه می‌دهد / اسماعیل باقری
- ۱۳ مانع مدیریتی پیش‌روی عملی شدن اقتصاد مقاومتی در ورزش / سعید احمدیان

۶ ماه مانده به انتخابات و ۳ سال و نیم پس از شروع دولت

اشتغال دغدغه شش ماهه دولت شد

رئیس‌جمهور: هیچ نیازی بالاتر از مسئله اشتغال جوانان نیست

سیف: به این فضای کسب‌وکار هر چقدر هم تسهیلات تزریق کنیم بازدهی ندارد

رئیس‌جمهور در سال پایانی دولت و در حالی که همگان انتظار دارند نتایج اقدامات دولت تدبیر و امید در حوزه‌های مختلف دیده شود، ناگهان نگران وضعیت اشتغال کشور شده است و در سخنان خود آن را پررنگ می‌کند. روحانی در حالی برای چندمین بار در دو هفته اخیر وضعیت بغرنج اشتغال را مهم‌ترین مشکل کشور

بر شمرده و تلاش برای بهبود وضعیت بیکاری را از اقدامات مهم دولت دانست که بدترین وضعیت و آمار بیکاری پس از انقلاب به نام دولتش ثبت شده است. این رویکرد رئیس‌جمهور در ماه‌های پایانی دولت، نشان‌دهنده رویکرد سیاسی و تبلیغاتی روحانی برای انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌رو است، و اگر نه دولت تدبیر و امید

در چهار سال مدیریتش باید فکری به حال اشتغال جوانان می‌کرد که در ماه‌های پایانی شاهد چنین وضعیت اسفناکی نباشیم. در چنین شرایطی گفتار درماتی رئیس‌جمهور کاسلارنگ و لعاب انتخاباتی دارد؛ وی به جای اقدام و عمل، در پشت‌تربییون‌ها فقط نگران بیکاری شده است و دیگر هیچ! |صفحات ۴ و ۳



شکاف «زودرس» اروپا - آمریکا بر سر برجام

موگرینی: حفظ توافق هسته‌ای اولویت اروپا است

صفحه ۱۵

رئیس‌سازمان صدا و سیما در مراسم

تشییع پیکر شهید محسن خزایی:

شهید خزایی

خبرنگار تر از رسانه ملی بود

مراسم تشییع پیکر شهید محسن خزایی خبرنگار سازمان صدا و سیما صبح دیروز با حضور جمعی از مسئولان و مردم از مقابل مسجد بلال این سازمان برگزار شد.

به گزارش «جوان» رئیس‌مجلس شورای اسلامی در این مراسم گفت: امروز روز بسیار سختی برای همه ما محسوب می‌شود چرا که عزیزی را از دست داده‌ایم که سال‌های سال با او مانوس بودیم و همه ملت ایران با صدا و گزارش‌های او انس گرفته بودند. وی ادامه داد: شهید محسن خزایی گل سرسید خبرنگار ما بود و دلچسپگی عیبی به امام حسین(ع)

و انقلاب داشت. رئیس‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شهید محسن خزایی سال‌ها شور و شوق برای دستیابی به اهداف انقلابی‌اش داشت. وی با اشاره به استواری و ایستادگی ملت ایران توضیح داد: ملت ایران، ملتی استوار و مجاهد است که در راه اهداف خود همیشه وارد صحنه می‌شود. عزیزان ما در صدا و سیما جزو نیروهای مسلح نیستند که در این زمینه وظیفه‌ای داشته باشند اما زمانی که خبرنگارهای ما همراه با نیروهای مسلح در شرایط سخت حضور پیدا می‌کنند، نمادی از این است که در کنار این ارمان‌ها ایستادگی و پایداری بسیاری دارند و این موضوع، موهبتی بزرگ برای یک ملت به شمار می‌رود.

وی تصریح کرد: به خانواده شهید محسن خزایی اعلام می‌کنم که سرستان را بالا بگیرید. افراد باید آمادگی روحی داشته باشند تا چنین سعادت را کسب کنند و باید افتخار کنید که خداوند مثال شهادت را بر گردن آقا محسن انداخته است. عبدالعلی علی‌سکری، رئیس‌سازمان صدا و سیما نیز گفت: ما امروز اینجا و در کنار مسجد بلال و کنار شهدای گمنام با پیکر شهیدی رداغ می‌کنیم که از دیار سیستان و بلوچستان بود و در سوریه و در شهر حلب برای مقابله در برابر استکبار و تکفیری‌ها و همچنین دفاع از مظلومیت ملت سوریه به شهادت رسید. وی ادامه داد: شهید خزایی مردی بزرگ بود که با داشتن روحیه انقلابی و همچنین تحلیلی در دست از دشمنان، وظایف خود را انجام داد. رئیس‌رسانه ملی در ادامه صحبت‌های خود اظهار کرد: محسن خزایی خبرنگار تر از رسانه ملی بود و تحلیل‌های جهانی داشت و به همین منظور و برای دفاع از حق به سوریه رفت. وی یادآور شد: شهید محسن خزایی انسانی شجاع بود چرا که یکی از خصلت‌های خبرنگاران سازمان صدا و سیما شجاعت است که در میدان‌های پرخطر و در همه جا حضور دارند و روایتگر وقایع مختلف برای ملت ایران هستند.

در ادامه مراسم تشییع شهید محسن خزایی، محمد هادی خزایی فرزند این شهید بزرگوار روی صحنه حاضر شد و گفت: شهید محسن خزایی هیچگاه ولایت را تنها نگذاشت و همیشه بر این نکته تأکید می‌کرد که یار یاور ولایت باشید و ولایت را تنها نگذارید. وی افزود: پدرم برای نشان دادن مظلومیت مدافعان حرم به سوریه رفت.

پلیس نیجریه اربعین شیعیان را کربلا کرد

حادثه به جای دیگر منتقل کرده است. یک افسر پلیس نیجریه به نیز ضمن تأیید حمله به شیعیان مدعی شد که این افراد دست به خشونت زده بودند. برخی منابع شمار کشته شدگان را بیش از یک هزار نفر ذکر کردند. آذرماه سال گذشته بود که ارتش نیجریه به با یورش به منزل رهبر شیعیان نیجریه به صدها هوادار و فدایی او را کشت و سپس او را که به شدت مجروح شده بود، به بیمارستان نظامی ایالت کادونا منتقل کرده بود. با گذشت چند ماه از بازداشت شیخ زکری، بهمن‌ماه سال گذشته بود که «محمد ابراهیم زکری» تنها پسر باقی‌مانده شیخ زکری، رهبر شیعیان نیجریه در

۴ جهان

پلیس نیجریه

شیعیان این کشور

را در خارج شهر

کانونی به گلوله بست و دست کم

۱۰ نفر از آنان را به شهادت رساند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه

به نقل از پلیس و

شاهدان عینی، روز گذشته

پلیس نیجریه شیعیان

این کشور را در خارج شهر

کانونی در شمال شرقی

نیجریه به گلوله بست. گفته می‌شود

شمار دیگری نیز در نتیجه

این حمله پلیس زخمی شده‌اند. یک

شاهد عینی به خبرگزاری فرانسه

با بیان اینکه دست کم ۱۵ جسد

از روی زمین مشاهده کرده

است. اظهار کرد که پلیس این

اجساد را از محل

تام کاتن: تحریم‌های جدید علیه ایران در راه است

منتخب و همگام با متحدان و اشنگتن تحریم‌های جدیدی را علیه ایران اعمال می‌کند. تام کاتن در گفت‌وگو با «شانون بریم» مجری برنامه مدعی نادرست بودن برجام و نقض آن از سوی ایران شد. وی در این زمینه گفت: «ما اهرم‌های مختلفی داریم، ما بزرگ‌ترین اقتصاد دنیا هستیم و قادریم تحریم‌هایی را به خاطر نقض توافق اتمی دیگر تعهدهای این کشور وضع کنیم تا ایران ساخت موشک‌های بالستیک که

قدرت‌گیری حکومت‌های روس‌گرا در شرق اروپا

منتشر شده، رومن رادف با کسب ۵۹/۴ درصد آرا در برابر «سیسکا ساسنچا» رقیب خود از حزب رادف» نامزد طرفدار روسیه تحت حمایت روسیالیست‌ها در دور دوم این انتخابات که روز شنبه در این کشور برگزار شد، خیر داد. در انتخابات مولداوی نیز روس‌گراها پیروز شدند. در شرایطی که آمریکا و متحدان اروپایی‌اش سعی دارند فشارهای اقتصادی به روسیه را تشدید کنند نتایج انتخابات ریاست‌جمهوری در شرق اروپا نشان می‌دهد طرفداران روسیه در برخی از این کشورها قدرت را به دست گرفته‌اند. طبق آمارهای رسمی

در ایام عزاداری اربعین برگزار می‌شود

تشییع و خاکسپاری شهدای گمنام در ۱۱ استان کشور

شهادت ۱۲ ایرانی در حلب سوریه

«سید جواد جهانی» و «حسین هری» از مدافعان حرم اهل بیت (ع) شنبه ۲۲ آبان‌ماه در سوریه به شهادت رسیدند. به گزارش دفاع پرس، دو تن از رزمندگان مدافع حرم ایرانی جبهه مقاومت در زابلپناه به سوریه رفته بودند، در دفاع از حرم عقبه بنی‌هاشم زینب کبری (س) و حضرت زینب (س) در حلب به شهادت رسیدند. «سید جواد جهانی» و «حسین هری» اهل مشهد مقدس روز شنبه هفته جاری به هم‌زمان شهیدان پیوستند.

۴ جامعه

رئیس صدا و سیما در مراسم تشییع پیکر شهید محسن خزایی:

شهید خزایی خبرنگار تر از رسانه ملی بود



پلیس نیجریه

اربعین شیعیان را

کربلا کرد

بخش ارزی ایران غیر شفاف‌ترین بازار

بازار ارز

نشستی دارد؟!

وقتی لیبرال‌های داخلی لو می‌روند

بازنده‌های

انتخابات آمریکا

از کالیفرنیا تا تهران!

نهضت آزادی، اسناد لانه جاسوسی

و خوانشی پس از ۳۸ سال

آنچه جوانان باید

از امریکازدگان بدانند

سردار نقدی در نشست خبری برنامه‌های هفته بسیج امسال را تشریح کرد

اجتماع صدها هزار بسیجی سراسر کشور در هفته بسیج

انقلابی‌گری و اقتدار جهانی نامگذاری شده که در این روز برگزاری دعای ندبه در کربلا اجتماع بزرگ بسیجیان (مدافعان حرم) با حضور صدها هزار بسیجی هم‌زمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد. همچنین در این روز رزمایش بسیجیان در هرمزگان برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: روز شنبه ششم آذر به عنوان بسیج، انقلابی‌گری و مبارزه با فساد و اشرافی‌گری نامگذاری شده که در این روز شاهد افتتاح نمایشگاه قطب‌های صنایع تبدیلی و اقتصاد مقاومتی خواهیم بود. همچنین در این روز واکسیناسیون ۱۴ هزار قطعه دام توسط بسیجیان انجام خواهد شد. سردار نقدی ادامه داد: برگزاری همایش طلابداران اقتصاد مقاومتی و دانشگاه تربیت مدرس و همچنین برگزاری همایش و نمایشگاه مبارزه با فساد در دانشگاه شهید بهشتی از برنامه‌های دیگری است که در روز شنبه ششم آذر برگزار می‌شود.

وی در ادامه در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران در خصوص اینکه انقلابی‌گری در بسیج به چه شکلی تعریف می‌شود، گفت: ما دو خصوصیت برجسته برای یک عنصر انقلابی می‌شناسیم که البته اینها قابل توسعه به پنج خصوصیت است که مقام معظم رهبری بیسان فرمودند. یکی از این خصوصیات بحث دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی است و خصوصیات بعدی مسئله ارزش‌مداری و ولایت‌مداری است که یک بسیجی باید به آن توجه داشته باشد.

سردار نقدی در ادامه در پاسخ به سؤال دیگری بر امرو نقش بسیج در مبارزه با تروریسم گفت: امریکایی‌ها هم در شرق کشور اردوگاه‌هایی را برای آموزش تروریست دارند و هم در غرب مراکز را در این راستا به وجود آوردند و سرمایه‌گذاری‌ای که در عراق و سوریه دارند نیست ولی با توانمندی‌هایی که وجود دارد این توطئه‌ها آنها خنثی می‌شود.

وی افزود: ما حتی بسیجیانی را داریم که مانند شهید فهمیده وقتی یک انتحاری را شناسایی می‌کنند آن را در آغوش می‌گیرند و خودشان تکه و پاره می‌شوند تا به مردم آسیب نرساند. وی در ادامه در رابطه با تحول بسیج در حوزه‌های اقتصادی گفت: طرح‌های حرکت‌های تحول‌آفرینی آماده است، به دولت قبل هم ارائه شد، ولی موفق به استفاده‌ای از ظرفیت نشده‌اند. به این دولت هم ارائه شده است. اگر دولت از لاک اداری و دیوان‌سالاری خودش دریابید می‌تواند از این ظرفیت مردمی استفاده کند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در ادامه تأکید کرد: ما ۳۴۴ هزار حلقه تربیتی در مساجد، دانشگاه‌ها و مدارس داریم که یکی از مسائلی که دنبال می‌کنند بحث سبک زندگی ایرانی اسلامی است.

وی افزود: مشکل ما این است که الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت را درست اجرایی نکردیم و از الگوهای دیگر استفاده کرده‌ایم. یکی از محورهای اساسی الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت مشارکت مردم در اداره کشور است و مردم ما آمادگی لازم را دارند که در این راستا کمک کنند.

نقدی در خاتمه با اشاره به نقش بسیج در عرصه‌های مختلف گفت: اگر سیستم‌های اداری ما بتواند ارزش بسیج را خوب درک کنند می‌توانند در کار خود موفق باشند. همچنین اقتصاد مقاومتی هم می‌تواند به خوبی با فرهنگ بسیج اجرا شود.